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Opis produktu
Opis książki 7 kroków do osiągnięcia szczęścia - Dooley Mike
Człowiek stawia średnio 6 tys. kroków dziennie. A czy wiesz, że wystarczy jedynie 7, by stworzyć życie, o jakim zawsze marzyłeś – zachwycające, satysfakcjonujące, w
otoczeniu serdecznych, oddanych przyjaciół?

Przed tobą siedem rozdziałów, opisujących kolejno po jednym z tytułowych siedmiu kroków, które przybliżą cię do osiągnięcia wytyczonych celów i realizacji nawet
najśmielszych planów. Dowiesz się z nich, co można, należy i trzeba zrobić, aby okiełznać energię Wszechświata i wyzwolić swą wewnętrzną siłę, a także czego za
wszelką cenę się wystrzegać. Nauczysz się, jak robiąc niewiele, otrzymać jak najwięcej, oraz przekonasz się, że wszechmocne siły Wszechświata potajemnie działają na
twoją korzyść, byś mógł stworzyć życie, o jakim zawsze marzyłeś. Wystarczy, byś odkrył, jak wielki masz wpływ na kreowanie otaczającej cię rzeczywistości – jako jej
twórca, a potem zaczął mądrze wykorzystywać niezwykły dar myśli, słów i czynów oraz drzemiących w tobie mocy nadprzyrodzonych.

Niniejsza, trzecia już książka z wyjątkowej serii INSPIRIO, będąca zbiorem różnych historii, przykładów i anegdot, to praktyczny poradnik, dzięki któremu:

     Wyznaczysz właściwy kurs swojemu życiu..

     Podejmiesz działania, a część zadań przekażesz Wszechświatowi.

     Dostosujesz swoje przekonania do marzeń i zaczniesz je urzeczywistniać!

     Wyzwolisz magię życia.

     Zrozumiesz, że zajmujesz święte miejsce w akcie tworzenia – sam będąc twórcą.

 
Niech twoim oczom ukaże się prosta droga do sukcesu i szczęści

Seria INSPIRIO to nowoczesne książki, które powinny znaleźć się w biblioteczce każdej ambitnej i zorientowanej na sukces osoby. Książki wchodzące w skład serii są
adresowane do lubiących wyzwania, szukających nowych rozwiązań i pragnących wprowadzać pozytywne zmiany w każdym aspekcie życia. W serii znajdą się zarówno
książki, które mają ułatwić poprawienie jakości życia, ale także publikacje, które pomogą zaplanować rozwój kariery zawodowej.
 
Zgodnie z mottem serii, nasze książki zainspirują czytelnika do nowych wyzwań i spełniania swoich marzeń.

Fragment książki

Książka składa się z siedmiu rozdziałów, z których każdy opisuje jeden prosty krok, dzięki któremu osiągniesz ten cel.

Odkryj swoją moc. Brak zrozumienia prawideł rządzących światem, a tym samym brak świadomości drzemiącej w nas siły i źródła naszej mocy, jest najczęstszym
powodem, dla którego ponosimy porażki. Gdy posiądziesz tę wiedzę, wszystkie wątpliwości rozwieją się, wzrośnie Twoja wiara we własne siły, a życie stanie się znacznie
prostsze.
Wyznacz właściwy kurs. Zrób podsumowanie swojej obecnej sytuacji bez względu na to, w jakim momencie życia się teraz znajdujesz i odpowiedz na trzy proste pytania.
Dzięki temu dowiesz się, co możesz zrobić, aby Twoje życie uległo znaczącej poprawie – nawet jeśli jeszcze sam nie wiesz, czego chcesz.
Podejmij działanie, a część zadań przekaż Wszechświatowi. Aby móc wywierać wpływ na otaczający nas Wszechświat i przeciągnąć na swoją stronę magię życia, musisz
zrozumieć co możesz, powinieneś i musisz zrobić – oraz czego nie wolno Ci robić, co lepiej pozostawić w gestii nieomylnych mocy.
Wykorzystaj nieograniczoną moc Wszechświata. Oprócz stworzenia wizji swojego życia i dążenia do zrealizowania marzeń ważne jest, abyś nauczył się, jak sprytnie
wykorzystywać własne myśli, słowa i działania, tak by działały na Twoją korzyść. Wtedy Twoje wysiłki z pewnością się opłacą i przyniosą oczekiwany rezultat.
Dostosuj swoje przekonania. Nie ma sensu głowić się nad tym, jakie niewidzialne siły i poglądy Cię ograniczają: jakkolwiek jest, są przecież niewidzialne! Po prostu
zastanów się, w co chcesz wierzyć i jakie mieć poglądy, dopasuj je do swoich marzeń i zacznij je urzeczywistniać.
Wyzwól magię życia. Działanie i wytrwałość mają magiczną moc. Trudno w to uwierzyć, ale nieoczekiwany zwrot akcji, nieprzewidziany rozwój sytuacji i pojawienie się
nowych opcji mogą sprawić, że Twoje marzenia urzeczywistnią się.
Chwyć wiatr w żagle. Nawet jeśli płyniesz teraz na pełnych żaglach i szybko posuwasz się naprzód, są małe szanse na to, że dostrzeżesz na horyzoncie upragniony ląd.
W tym rozdziale podpowiem Ci, jak sprawdzić, czy obrałeś dobry kurs.
Towarzyszu pasjonującej podróży po ścieżkach życia, przekonałem się na własnej skórze, że wszystko stanie się prostsze, jeśli będziesz się opierał na prawdzie oraz na
wierze w majestat życia i w swoją nadprzyrodzoną moc. Mało tego, doznasz ogromu szczęścia i radości, a Twoje pełne sukcesów życie będzie nabierało tempa, aż
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staniesz się niepowstrzymany w dążeniu do samopoznania i w swojej podróży przez życie pełne objawień i miłości. Wszystko jeszcze przed Tobą. Bez względu na to, jak
wspaniałe jest teraz Twoje życie, nie mam wątpliwości, że to, co najlepsze, dopiero przed Tobą.

[fragment Wstępu, s. 18-19]
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